АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2009                    №  88

г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работника МУ «Библиотека»

За  добросовестный труд, внедрение компьютерных информационных технологий и в связи с профессиональным праздником – Общероссийским Днем библиотек

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения Ситникову Нину Дмитриевну, библиотекаря центральной библиотеки муниципального учреждения «Библиотека».

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Аверину Ж.В.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

Ж.В. Аверина

5 28 22